PAGE
2

[image: image1.jpg]

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городСКОГО ОКРУГа

Октябрьск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.04.2019   № 389
        Об  утверждении   стоимости

        питания детей в оздоровительных

        лагерях с дневным пребыванием
        в   каникулярное  время в 2019 году  в
        городском округе  Октябрьск
В соответствие с п.13 ст.16 Федерального закона от  06.10.2003 года №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации  отдыха детей в каникулярное время, руководствуясь Уставом городского округа
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить стоимость питания детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием в каникулярное время в 2019 году в городском округе Октябрьск в сумме 114 рублей в день на одного ребенка.
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа-руководителя МКУ « Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск» - Блюдину В.В.
 Глава городского округа                                                                           А.В.Гожая
Исп. Бодрова Л.Е
Т. 2-61-99

PAGE